РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018г          №  6
сл. Большинка

Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Большинского сельского поселения
«Муниципальная политика» на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации    Большинского сельского поселения от 16.09.2013 года  № 28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большинского сельского поселения Тарасовского района», и постановлением от 05.05.2016 года  № 35 «Об утверждении муниципальной программы Большинского сельского поселения «Муниципальная политика» Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Большинского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Муниципальным служащим  Администрации Большинского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Большинского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.         333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                            Г.С. Фролов
Приложение к

постановлению Администрации

Большинского сельского поселения

от 09.01.2018г.№ 6
План реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения Тарасовского района «Муниципальная политика» на 2018 год

	 Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок реализации
	Объем расходов на 2018 год

	всего
	Областной
	Федеральный
	Местный
	Внебюджетные источники

	«Муниципальная политика»
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	24,0
	-
	-
	24,0
	-

	Подпрограмма  «Развитие муниципальной службы»
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	24,0
	-
	-
	24,0
	-

	Обеспечение дополнительного профессионального образования, повышения квалификации, участие в семинарах лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Администрация Большинского сельского поселения

	Весь период
	24,0
	-
	-
	24,0
	-

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                           Г.С. Фролов